

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vergenta Operations AB, 559251-5398 intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-05-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i avskrifterna av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen och att originalen har undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm den 23 maj 2024



Niklas Ekman

Årsredovisning för
Vergenta Operations
559251-5398

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vergenta Operations, 559251-5398, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vergenta är ett svenskt managementkonsultbolag, med kunder inom offentlig förvaltning och privat näringsliv. Kärnan i vårt erbjudande är att utveckla och optimera våra kunders förmåga för att hjälpa dem att nå bättre resultat. Konkret innebär detta att våra uppdrag handlar såväl om rådgivningsuppdrag på högsta ledningsnivå, genomgripande organisationsförändringar, utveckling av arbetsformer och strategiska processer samt stöd vid implementering av förändringar. Bolaget utgör tillsammans med Vergenta Advisory AB, Vergenta Resiliens AB och Vergenta Samhällsbyggnad AB en företagsgrupp med Vergenta Holding AB som moderbolag.

Sedan starten våren 2006 har Vergenta utvecklat och arbetat tillsammans med ledande organisationer inom de flesta branscher och delar av den offentlig sektorn. Vergentas uppdrag har varit på ledningsnivå och beställda av ägare, GD, VD och/eller organisationens ledningsgrupp.

Vi är oberoende och står helt och hållet på våra kunders sida, för att bidra till och leverera största möjliga värde. Insikten att varje verksamhet reagerar och agerar olika ligger till grund för de metoder och det arbetssätt vi använder för att leverera resultat. Genom ett nära samarbete med våra kunder tror vi att förutsättningar skapas för konsekvent nyttiga och användbara leveranser. Därmed kan det förtroende uppstå som utgör grunden för långsiktiga om ömsesidigt värdeskapande relationer.

Verksamheten i Vergenta Operations AB etablerades under 2020 i och med förvärv av verksamheten i bolaget Preera AB (tidigare helägt av Preera Förvaltnings AB), vilken överfördes till Vergenta Operations AB per 1 september 2020.

Omsättningen sjönk något till 27 MSEK, med ett resultat efter finansiella poster på 6,9 MSEK (9 MSEK).

Bolaget har säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	26 843 678	31 659 482	23 988 928	8 729 870
Resultat efter finansiella poster	6 892 825	9 066 413	5 110 703	1 030 345
Soliditet, %	46	48	31	9

* Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	7 185 493
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-7 185 493
Årets resultat		5 460 715
Vid årets slut	25 000	5 460 715

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-1
Årets resultat	5 460 716
Totalt	<u>5 460 715</u>
disponeras för	
Utdelning	5 460 715
Summa	<u>5 460 715</u>

ank=20240704;2024070507369

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseresultat			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		26 843 678	31 659 482
Övriga rörelseintäkter		452 066	2 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 295 744	31 661 901
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 085 475	-2 993 878
Övriga externa kostnader		-4 159 998	-3 630 954
Personalkostnader	2	-15 026 938	-15 843 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 474	-114 474
Summa rörelsekostnader		-20 386 885	-22 582 641
Rörelseresultat		6 908 859	9 079 260
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 034	-12 847
Summa finansiella poster		-16 034	-12 847
Resultat efter finansiella poster		6 892 825	9 066 413
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		6 892 825	9 066 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 432 109	-1 880 920
Årets resultat		5 460 716	7 185 493

ank=20240704;2024070507370

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	183 923	298 397
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	129 200	129 200
Summa materiella anläggningstillgångar		313 123	427 597
Summa anläggningstillgångar		313 123	427 597
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		843 616	1 466 021
Fordringar hos koncernföretag		7 126 758	10 178 514
Övriga fordringar		1 982 455	71
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		439 420	684 383
Summa kortfristiga fordringar		10 392 249	12 328 989
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 163 313	2 299 389
Summa kassa och bank		1 163 313	2 299 389
Summa omsättningstillgångar		11 555 562	14 628 378
SUMMA TILLGÅNGAR		11 868 685	15 055 975

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1	-
Årets resultat		5 460 716	7 185 493
Summa fritt eget kapital		5 460 715	7 185 493
Summa eget kapital		5 485 715	7 210 493
Kortfristiga skulder			
<i>Förskott från kunder</i>		4 400	-
Leverantörsskulder		13 028	6 874
Skulder till koncernföretag		792 839	638 155
Skatteskulder		2 229 524	3 225 030
Övriga skulder		2 836 325	2 790 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		506 854	1 185 041
Summa kortfristiga skulder		6 382 970	7 845 482
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 868 685	15 055 975

Tilläggsupplysningar

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	12	14
Summa	12	14

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	717 557
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet		-717 557
Vid årets slut	-	-
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-179 389
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet		179 389
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	559 243	559 243
Vid årets slut	559 243	559 243
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-260 846	-146 373
-Årets avskrivning enligt plan	-114 474	-114 474
Vid årets slut	-375 320	-260 847
Redovisat värde vid årets slut	183 923	298 396

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	129 200	129 200
Vid årets slut	129 200	129 200
Redovisat värde vid årets slut	129 200	129 200

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Underskrifter

Stockholm den 23 maj 2024

Maria Isetjärn

Maria Isetjärn
Verkställande direktör

Daniel Nilsson

Daniel Nilsson
Styrelseledamot

Niklas Ekman

Niklas Ekman
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 maj 2024

Erik Emilsson

Erik Emilsson
Auktoriserad revisor

ank=20240704;2024070507375


